I prefeitura cMunicipal de (Jalta
13 320 - SALTO “ SP

LEI N9 1 .485/91

EUGÊNIO COLTflO, Prefeito Municipal de
Salto, Estado de são Paulo, usando das atribuições cue lhe
são conferidas por I e L t

FAZ SABER, que a Camara Municipal apro
vou e elo sanciona e promulga a seguinte lei:

Ar lr p,o 1 - - No artigo l9 da Lei n-
1.46B/91, onde se le: " INCLUINDO NO MESMO ", leia-se :
’• PARA

Artigo “ Esta Lei entrara en vigor
na data de sua publicação, revogadas as disposições em con
trário.

Prefeitura Municipal de Salto
to de 1991

P r ef e:to Mun i c i p a1

JO CONTI

publicado na Imprensa local
ra Municipal de Salto.

Registrado na Secretaria de Governo ,
e afixado na sede da Prefeitu-

JOÃU
re tario de Go ve rn o